Část#: LDS3985PM33R Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6DFN
Dotaz
Část#: STM32L452REY6PTR Výrobci: STMicroelectronics
Popis: WLCSP 64L DIE 462 PI
Dotaz
Část#: KF50BDT-TR Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IC REG LINEAR 5V 500MA DPAK
Dotaz
Část#: STN3N40K3 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: MOSFET N-CH 400V 1.8A SOT223
Dotaz
Část#: SM6T7V5A Výrobci: STMicroelectronics
Popis: TVS DIODE 6.4V 14.5V SMB
Dotaz
Část#: BQ48SH-28X6NSH Výrobci: N/A
Popis: IC SNAPHAT W/BATT AND CRYSTAL
Dotaz
Část#: STF40NF20 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: MOSFET N-CH 200V 40A TO-220FP
Dotaz
Část#: M4T28-BR12SH1 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
Dotaz
Část#: M4T32-BR12SH1 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
Dotaz
Část#: M4T32-BR12SH6 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
Dotaz
Část#: EVAL6725 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: EVAL BOARD FOR L6725
Dotaz
Část#: PSD813F1VA-15U Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IC FLASH 1M PARALLEL 80LQFP
Dotaz
Část#: STGP10NC60H Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IGBT 600V 20A 60W TO220
Dotaz
Část#: STB26NM60N Výrobci: STMicroelectronics
Popis: MOSFET N-CH 600V 20A D2PAK
Dotaz
Část#: STFI5N80K5 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: MOSFET N-CH 800V 4A I2PAKFP
Dotaz
Část#: M95320-DWDW4TP/K Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IC EEPROM 32K SPI 10MHZ 8TSSOP
Dotaz
Část#: STM32F469I-DISCO Výrobci: STMicroelectronics
Popis: DISCOVERY KIT MCU STM32F469NI
Dotaz
Část#: ITA25B3 Výrobci: STMicroelectronics
Popis: TVS DIODE 24V 36V 20SOIC
Dotaz
Část#: LDL112PU18R Výrobci: STMicroelectronics
Popis: IC REG LINEAR 1.8V 1.2A 6DFN
Dotaz
Část#: TSX3704IPT Výrobci: STMicroelectronics
Popis: MICROPOWER (5UA) 16V QUAD CMOS C
Dotaz
STMicroelectronics M4T28-BR12SH1.
M4T28-BR12SH1
Part Number M4T28-BR12SH1 Výrobce STMicroelectronics
Popis SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 22513 pcs Datový list M4T(28,32)-BR12SH
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Jmenovitá 2.8V
Typ Battery and Crystal Informace o lodní dopravy Due to restrictions, only ground shipment is allowed.
Série Timekeeper®, Snaphat® Ostatní jména 497-3686-5
M4T28BR12SH1
Provozní teplota 0°C ~ 70°C (TA) Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba výroby 16 Weeks zátěž kapacitní 12.5pF
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Frekvence 32.768kHz
Kapacita 48mAh Chemie baterie Lithium
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady STMicroelectronics.Máme 22513 kusy STMicroelectronics M4T28-BR12SH1 na
skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro M4T28-BR12SH1
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
M4T28-BR12SH1 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit M4T28-BR12SH1 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
M4T28-BR12SH1 Bez olova / V souladu RoHS
STMicroelectronics Hong Kong
SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
M4T(28,32)-BR12SH
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY